
   

УКРАЇНА 

К О З Е Л Е Ц Ь К А  С Е Л И Щ Н А   Р А Д А   

К О З Е Л Е Ц Ь К О Г О  Р А Й О Н У  

Ч Е Р Н І Г І В С Ь К О Ї  О Б Л А С Т І  

Р І Ш Е Н Н Я  

(тридцята сесія восьмого скликання) 

12 липня  2019 року 

смт.Козелець 

 

№ 02-30/VIII 

 

Про звіт про виконання 

селищного бюджету 

за 6 місяців 2019 року 

 

 Розглянувши рішення виконавчого комітету Козелецької селищної ради 

від 12.07.2019 року №673-49/VIII «Про звіт про виконання селищного  

бюджету за 6 місяців 2019 року», керуючись п.4 ст. 80 Бюджетного кодексу 

України, ст. 26 Закону України  «Про місцеве самоврядування в Україні», 

селищна рада вирішила: 

 1. Затвердити звіт про виконання селищного бюджету  за 6 місяців 2019 

року: 

- по доходах у сумі 62253,5 тис. грн., в тому числі по доходах загального 

фонду селищного бюджету у сумі 61204,8 тис. грн. та по доходах спеціального 

фонду селищного бюджету у сумі 1048,7 тис. грн. (додається); 

- по видатках у сумі 57851,5 тис. грн., в тому числі по видатках загального 

фонду селищного бюджету у сумі 55539,4 тис. грн. та по видатках 

спеціального фонду селищного бюджету у сумі 2312,1 тис. грн. (додається) 

 2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію 

селищної ради з питань бюджету, соціально-економічного розвитку та 

інвестиційної діяльності. 

 

Секретар селищної ради                                                                     Н.І.Лугина 


